

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (номер)	
(контракт) дата	
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПИОНЕРСКАЯ УЛ. д.31
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		сентябрь 2018 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести пятьдесят шесть тысяч шестьдесят девять рублей 28 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					125,2		256 069,28
PCY					125,2		256 069,28
1	1	Разборка покрытий полов: цементных (л/кл 1)	06-002-04	1 м2	4	607,44	2 429,77
2	2	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (л/кл 1)	06-012-01	1 м2	4	609,60	2 438,39
		00-00002027 Смесь цементно-песчаная М-300 (25кг)		кг	225	4,63	1 041,75
3	3	Уст-во гидроизоляции из материала прониц. действия на цем. основе (л/кл 1)	06-013-01	1 м2	6	759,65	4 557,89
		00-00002098 Гидроласт Универсал(15кг+3л)		шт	2	1 234,00	2 468,00
4	4	Смена кровли лист. стали сред.слож.: с наст. жел., свес. S<50 м2 ((подрядчиком))	07-005-03	10 м2	0,4	13 532,40	5 412,96
		00-00001882 Лист оцинк. 0,55*1000*2000		м2	4	415,25	1 661,00
5	5	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли	09-006-01	10 м2	9	10 707,07	96 363,61
		00-00001857 Штукатурка фасадная универс.25 кг		кг	220	8,32	1 830,40
		00-00002070 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)		кг	405	10,85	4 394,25
6	6	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов (окраска фасада)	10-012-03	10 м2	13,8	2 009,82	27 735,58
		00-00001903 Краска фасадная		кг	125	58,24	7 280,00
		00-00001473 Паста колер ТЕКС желтая 0,5л.		шт	10	197,46	1 974,60
		00-00001471 Паста колер ТЕКС черная 0,5л.		шт	3	197,46	592,38
7	7	Изготовление козырька (двор)	16-008-02ик	1 м2	8	6 791,62	54 332,98

		00-00001754 Арматура 14 мм		М	3	76,00	228,00
		00-00001751 Уголок г/к 40*40*4		М	25	168,00	4 200,00
		00-00000909 Арматура рифленая А500С 12мм		М	1	57,80	57,80
		00-00002279 Уголок 50*50 3м		М	16	279,38	4 470,08
8	8	Навеска страховочного троса	46-08-033-01	1 операция	20	384,58	7 691,63
9	9	Навеска рабочего троса	46-08-033-02	1 операция	20	887,05	17 740,93
10	10	Перенавеска рабочего троса	46-08-033-03	1 операция	40	934,14	37 365,54

Прямые затраты по разделу:	117 936,67
Накладные расходы по разделу:	62 234,63
Сметная прибыль по разделу:	36 836,57
Итого по разделу, включая НДС:	256 069,28
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	256 069,28

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин